CHR

EN MI HA OFÍCIO ENCAMINHADO

CM ALMIT 9 em  16  i  ô f  /2019
OFICIO N° 	/2019

EM

PO

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

/2019

Francisco de Souza
Presidente

Francisco de Souza
Presidente

Rosângela A. lilha
Assistente Legis tivo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  À/3  DE 10 DE FEVEREIRO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

OOLA

 P R OPCRE S STOONC°   ;I:1   /2019

CM-PALMITAL 	/  oq  /2019

Senhor Presidente, requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno que,

ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que preste informações a

esta Casa de Leis, conforme segue: a) foi realizado algum Laudo de Vistoria Técnica no forro e/ou

telhado referente ao Prédio da Creche Tuti Mama? Em caso positivo, enviar o laudo de vistoria

técnica, em caso negativo, solicitamos que seja providenciada a realização do referido laudo, a fim de

atestar as condições do local, bem como laudo da defesa civil, segurança do trabalho e engenheiro.

Justifica-se tal requerimento, pois chegou ao conhecimento desta Vereadora as

precárias condições que se encontra o telhado e o forro referente a Creche Tuti Mama, e ainda, ao

fazer visita in /oco foi contatado que existe parte do forro apodrecido com vários pontos de

gotejamentos, bem como infiltrações e mofos nas paredes, o que pode ser indício de sérios danos não

visíveis e que podem por meio destas vistorias serem identificado e sanados.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 10 de abril de 2019.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNP]: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@paInnital.sp.leg.br

	00000004